E-mail: cmriachofrio@hotmail.com Telefone: (89) 3556-0019

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO - PI

Rua  Jensoney Mascarenhas ,  S /N°  -  Cen t ro.
Ed .  Vereador  Je rôn imo Cast ro Morgado

CEP:  64.975-000 -  R iacho  Fr io  –  P I .
 CNPJ:  04.254.784/0001 -35

ATA DA 19ª (DÉCIMA NONA) SESSÃO ORDINÁRIA DO 4° (QUARTA) ANO DA 6ª

(SEXTA) LEGISLATURA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO/PIAUÍ

Aos 04 (quatro) dias do mês de novembro do Ano Legislativo de 2020 (dois

mil e vinte), a Sessão Ordinária prevista para realizar na sede oficial do Poder

Legislativo de Riacho Frio-PI localizada à Rua Gersonei Mascarenhas, s/n – Centro

foi prejudicada. Às 19:50h a Excelentíssima Senhora Presidente - Vereadora

SUELANE MARTINS DA CUNHA declarou a sessão prejudicada por falta de

quórum. A ausência dos Vereadores ADELAIDE BENVINDO MASCARENHAS

NETA SAMPAIO, ÉVERSON XAVIER DE CASTRO, JÂNIO CEZAR DE ARAÚJO,

JOSÉ ANTONIO FILHO, MARCELO ALVES DE SOUZA, NELTON BEMBEM

CORDEIRO, PAULO ROBERTO LUSTOSA DIAS e WALMERI NOGUEIRA

RODRIGUES. Não havendo nada a tratar, a Presidenta da Mesa Diretora mandou

lavrar a presente Ata, que segue assinada pelos presentes.

mailto:cmriachofrio@hotmail.com